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
éco-responsable dans un havre de paix en plein centre-ville, à 
100 mètres du tram bus. Livraison prévue le 1er trimestre 2026. 
Appartements spacieux et climatisés du T2 au T5 avec terrasses 
et grands jardins. Didier LEPINOUX 06 72 22 22 07 - DPE : A

ANGLET
Du T2 au T5

Réf : RESIDENCE TICHINA

De 345 000 € à 1 890 000 €

Programme neuf - Anglet - Biarritz
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Idéalement située dans la rue Sainte Marguerite, entre mairie et Stade Aguilera. En retrait des axes de circulation, la résidence jouit d'un calme 
étonnant pourtant situé au cœur de l'agglomération et de ses commodités. Innovations technologiques répondant aux normes les plus exigeantes 
en matière d'énergie et d'environnement (RE2020 énergie) : HITACHI-TRIPLE C R32. Didier LEPINOUX 06 72 22 22 07 - DPE : A  

ANGLET
Du T2 au T5 De 345 000 € à 1 890 000 €

Réf : RESIDENCE TICHINA

Dernières opportunités à saisir 
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Vue dégagée sur les montagnes. Proche bourg, magnifique 
villa de 280 m² sur une parcelle de 2 000 m².  Superbe Salon 
lumineux, 4 ch, 2 sdb. Pool house. Grand garage. Piscine cou-
verte. Appartement à aménager de 55 m². Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : C 

AHETZE
Villa

Réf : DL5087

1 690 000 €

Proche à pied de tous com-
merces et transports en com-
mun, appartement 4 pièces 
de 76.52 m² Carrez au 3ème 
étage d'une résidence sécu-
risée. Cave privative. Copro-
priété de 834 lots. Charges 
annuelles : 1920 €. Didier 
LEPINOUX 06 72 22 22 07 
DPE : C   

Proche centre-ville, apparte-
ment lumineux 3 pièces de 
89.72 m² en étage élevé dans 
une résidence sécurisée avec 
gardien et ascenseur. Une 
cave et un garage. Copro-
priété de 350 lots. Charges 
annuelles : 2.760 €. Didier 
LEPINOUX 06 72 22 22 07
DPE : C

ANGLETBIARRITZ 376 500 €790 000 €

Réf : DL5084Réf : DL790

Vue montagnes

Vue dégagée
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À proximité immédiate du 
centre, des commerces et 
transports, appartement 2 
pièces de 43.43 m² Carrez 
au rez-de-chaussée avec ter-
rasse et jardin privatif. Parking 
privatif extérieur. Charges 
annuelles 768 €. Grégoire 
Lépinoux 07 86 25 66 20
DPE : C 

Proximité immédiate Côte 
des Basques & Halles, ap-
partement 76.28 m² Carrez 
à rénover au 4e étage d’une 
résidence sécurisée avec as-
censeur. Aperçu mer. Cave 
privative. Copropriété de 
22 lots. Charges annuelles : 
1.740 €. Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : NC

LABENNE BIARRITZ210 000 € 548 000 €

Réf : GL5062 Réf : DL21992

Place Lamothe, à proximi-
té du marché de Quintaou 
et des écoles, belle mai-
son T5  de ville rénovée en 
2024 de plus de   260 m² 
avec extérieur et piscine, 
garage. Prestations haut de 
gamme. Grégoire Lépinoux 
07.86.25.66.20 - DPE : B  

Proche centre. 3 pièces de 
68,47 m² avec terrasse et 
jardin privatif. Salon / Salle à 
manger, cuisine, salle d'eau, 
wc, 2 chambres. Cave. Pos-
sibilité parking. Coproprié-
té de 12 lots. Charges an-
nuelles : 1.156 euros. Didier 
LEPINOUX 06 72 22 22 07
DPE : F  

ANGLETBIARRITZ 1 390 000 €530 000 €

Réf : GLRéf : DL4993

Exclusivité Co-exclusivité

Exclusivité Vue dégagée
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5 Cantons, proche com-
merces et transports. Ap-
partement T3 ,de 81.26 m² 
avec grande terrasse, dans 
une résidence de standing 
sécurisée.     Deux garages. 
Livraison 10.2025. Didier 
LEPINOUX 06 72 22 22 07 
DPE : A  

Dans une belle bâtisse du 
XIXe, studio exposé plein 
sud sans vis-à-vis. Séjour avec 
grands placards, cuisine équi-
pée et aménagée. Salle d’eau 
/ Wc. Parking. Copropriété 
24 lots. Charges annuelles : 
840 euros. Didier LEPINOUX 
06 72 22 22 07 - DPE : F

ANGLET BIARRITZ710 000 € 287 000 €

Réf : DL5095 Réf : DL 5097

Situation exceptionnelle pour 
ce beau studio en bord de 
mer avec une très belle vue 
sur la ville d’une superficie 
de 25.16 m².  Entrée / Séjour 
/ Salle à manger / Cuisine, 
salle de bains, wc. Terrasse. 
Ch/an 708 €. Didier Lépinoux 
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